
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka Občina Lenart in Občina 

Sveta Trojica v Slovenskih goricah uskladita medsebojne registre 
javne infrastrukture in druge infrastrukture z dejanskim stanjem 
po spremembi občinske meje ter drug od druge prevzameta infra-
strukturo na območju spremembe.

7. člen
Ta odlok začne veljati po sprejemu v Občinskih svetih Občine 

Lenart in Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah ter po po-
teku petnajstih dni od objave sprejetega odloka v Medobčinskem 
uradnem vestniku. 

Številka: 031-6/2007 Župan Občine Lenart
Datum: 18. februar 2010 mag. Janez Kramberger, dr. vet. med., s. r.

 Župan 
Številka: 031-7/2007 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 25. februar 2010 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

56

Na podlagi 112. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin, 
(Uradni list RS št. 74/06) 7. člena Zakona o določanju območij 
ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
RS, št. 25/08), 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, zadnja sprememba 79/09) ter 16. 
člena statuta Občine Lenart (Medobčinski uradni vestnik 5/2007) 
in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
(MUV, št. 02/2007 in 29/2007) je Občinski svet Občine Lenart, 
na svoji 25 redni seji, dne 18. februarja 2010 in Občinski svet 
Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, na svoji 30 redni seji, 
dne 25. februarja 2010, sprejel

O D L O K
o spremembi območja naselij Zgornji Porčič in Spodnji 

Porčič ter posledično sprememba občinske meje med Občino 
Lenart in Občino Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
S tem odlokom se spremeni območje naselja Zgornji Porčič in 

naselja Spodnji Porčič in posledično sprememba občinske meje 
med Občino Lenart in Občino Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah.

2. člen 
Območji naselij se spremenita tako, da se del naselja Zgornji 

Porčič, ki obsega naslednje hišne številke; 79, 79a, 80, 81, 81a, 
82, 82a, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 91a, 92, 92a, 93, 94, 94a, 
94b, 95, 95a, 96, 97, 98, 99, 100 in 132, odcepi in priključi k nase-
lju Sp. Porčič, kjer se evidentira z novimi hišnimi številkami. 

Podrobna sprememba iz predhodnega odstavka je prikazana 
na Geodetskem elaboratu, ki ga je pripravilo podjetje Dean Ko-
bale s.p. pod št. 608/08 in je sestavni del tega odloka.

3. člen
Spremembo območja evidentira GURS, Območna geodetska 

uprava Maribor. Novo nastala meja območja je razvidna v gra-
fičnem prikazu v merilu 1: 2000, ki predstavlja sestavni del tega 
odloka. 

4. člen 
Geodetska uprava mora najpozneje v 30 dneh po začetku ve-

ljavnosti tega odloka evidentirati spremembo podatka o območjih 
naselij v registru prostorskih enot.

Upravni in pravosodni organi so po uradni dolžnosti dolžni 
v roku šestih mesecih od uveljavitve uskladiti svoje evidence s 
tem odlokom.

5. člen
Stroški zamenjave hišnih tablic s hišno številko so stroški ob-

činskega proračuna Občine Lenart. Lastniki oziroma upravljalci 
stavb so dolžni zamenjati stare tablice s hišnimi številkami z no-
vimi. Občina Lenart krije vsem prebivalcem na območju spre-
membe meje po tem odloku stroške za izdajo novega dokumenta 
– osebne izkaznice. 


